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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Najlepszy zawodnik st. dowolny

Mężczyzn, Open

1.  WOJDAK Wojciech 96 BOSiR Brzesko 1685 2
2.  CZERNIAK Konrad 89 KU AZS UMCS Lublin 1665 2
3.  PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 1626 2
4.  CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1603 2
5.  KORZENIOWSKI Paweł 85 Grupa 5Styl 1596 2
6.  SIERADZKI Kamil 02 UKP Unia Oświęcim 1532 2
7.  KAŁUŻYŃSKI Antoni 99 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1481 2
8.  LUDWICZAK Piotr 96 AZS AWF Katowice 1480 2
9.  GRZEGORCZYK Wiktor 02 UKP Unia Oświęcim 1457 2

10.  CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1446 2
11.  KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 1430 2
12.  DUBIEL Adam 93 AZS AWF Warszawa 1425 2
13.  ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 1423 2
14.  LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1413 2
15.  PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1405 2

DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS Śląsk 1405 2
17.  KOWOLIK Alex 04 UKP Unia Oświęcim 1394 2
18.  MIELNICZUK Bartosz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1389 2
19.  PIOTROWSKI Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1386 2
20.  SMOLIŃSKI Paweł 01 AZS AWF Katowice 1384 2
21.  KAPAŁA Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 1368 2
22.  KOPACKI Wiktor 98 KS AZS AWF Wrocław 1358 2
23.  BIDOWANIEC Kacper 03 TP Zielona Góra 1357 2
24.  WALTER Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 1353 2
25.  DUDYS Dominik 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1349 2
26.  JACKOWSKI Tomasz 02 KS Neptun Świdnica 1347 2
27.  PŁATEK Maciej 02 UKP Unia Oświęcim 1343 2
28.  MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1340 2
29.  PAWŁOWSKI Michał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1338 2
30.  SYLDATK Wiktor 03 TP Skalar Słupsk 1328 2

ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 1328 2
32.  DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 1327 2
33.  DOBRZYŃSKI Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 1316 2
34.  PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1315 2
35.  SIENKIEWICZ Aleksander 03 TP Zielona Góra 1308 2
36.  RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1305 2

KARPIŃSKI Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1305 2
38.  HORODYŃSKI Antoni 04 UKP Gryf Dębica 1304 2
39.  PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 1298 2
40.  BRZÓSKA Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1296 2
41.  KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1293 2

WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 1293 2
43.  KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1291 2
44.  URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1286 2
45.  MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 1285 2
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46.  LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 1280 2
47.  GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 1278 2

SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 1278 2
49.  MAMCARZ Mateusz 04 UKP Unia Oświęcim 1267 2
50.  PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 1249 2
51.  BARTOSIEWICZ Jakub 95 UKS G-8 Bielany Warszawa 1246 2
52.  BELZYT Maksymilian 05 AZS AWFiS Gdańsk 1245 2

ILCEWICZ Hubert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1245 2
54.  KRUMPLEWSKI Gracjan 05 TP Skalar Słupsk 1244 2
55.  CHUPKA Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1241 2
56.  BOLEK Stanisław 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1239 2

KRAY Cezary 03 UKS Tri-Team Rumia 1239 2
58.  KOWALSKI Daniel 03 TP Zielona Góra 1236 2
59.  NIEDZIAŁEK Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 1229 2
60.  WOŹNIAK Piotr 05 MTP Kormoran Olsztyn 1226 2

RÓŻYCKI Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1226 2
62.  WIŚNIEWSKI Adam 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1224 2
63.  GERA Franciszek 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1220 2
64.  GOTSZLING Dawid 01 KS Warta Poznań 1214 2
65.  BIAŁEK Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1208 2
66.  LEWANDOWSKI Oliwier 03 KP MZOS Płock 1202 2
67.  KAPAŁA Bartosz 06 MTP Kormoran Olsztyn 1198 2
68.  FAŁEK Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1197 2
69.  GRABSKI Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1192 2
70.  PINKOSZ Mateusz 98 KS AZS AWF Wrocław 1186 2
71.  CIARCZYŃSKI Janusz 01 MKP Szczecin 1182 2

GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1182 2
73.  WIECZORKOWSKI Nikodem 04 MKP Szczecin 1179 2
74.  JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 1175 2

BULIŃSKI Hektor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1175 2
76.  POLKOWSKI Krzysztof 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1171 2

PIELA Michał 04 UKP Unia Oświęcim 1171 2
78.  ROGUSKI Mateusz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1170 2
79.  WOŹNY Maksym 05 MKS Juvenia Wrocław 1164 2
80.  JAWORSKI Marcel 04 MKS Juvenia Wrocław 1162 2

MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 1162 2
82.  GORGOSZ Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 1155 2
83.  ROGOZIŃSKI Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1150 2
84.  TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1146 2
85.  WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1140 2

KWIATKOWSKI Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 1140 2
87.  CHOJNOWSKI Tomasz 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1127 2

PISAŃSKI Michał 05 MUKS ''Piętnastka'' 1127 2
89.  JAKUBOWSKI Kacper 04 Uks Jagiellonia Swim 1120 2
90.  ZIEMBOWICZ Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1114 2
91.  KRUSZEWSKI Adrian 04 MTKP Delfin Toruń 1112 2
92.  FRONCZAK Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1107 2
93.  KOZŁOWSKI Konrad 04 MTP Kormoran Olsztyn 1106 2
94.  KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1103 2
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95.  KOZIK Maciej 06 UKS ''ORKA'' Lubań 1096 2
96.  BANIA Karol 05 MUKS ''Piętnastka'' 1074 2
97.  RUTA Kamil 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1067 2
98.  JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1062 2
99.  ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 1060 2

100.  KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 1048 2
101.  TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1047 2
102.  JASIŃSKI Jakub 03 MKS Jedynka Łódź 1043 2
103.  PIERUCKI Radosław 06 Dwójka Morena Gdańsk 1042 2
104.  BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1040 2
105.  MAŁKOWSKI Hubert 05 MTKP Delfin Toruń 1037 2
106.  ZAWALICH Oskar 04 MKS Znicz Koszalin 1028 2
107.  LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1016 2
108.  MAZUR Adam 07 Dwójka Morena Gdańsk 1015 2
109.  WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 1004 2
110.  PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 988 2
111.  MUSIAŁ Filip 04 UKS ''ORKA'' Lubań 975 2
112.  JURASZEK Paweł 94 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 831 1
113.  ŚWITKOWSKI Jan 94 KU AZS UMCS Lublin 781 1
114.  KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 710 1
115.  KAŹMIERCZAK Wojciech 97 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 704 1
116.  BIELAWSKI Michał 93 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 702 1
117.  KONARSKI Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 695 1
118.  SKIERKA Jakub 98 TP Zielona Góra 693 1
119.  SŁOWIK Rafał 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 690 1
120.  SMOLIŃSKI Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 680 1
121.  WARZOCHA Albert 01 KS Warta Poznań 664 1
122.  KOTOWSKI Wojciech 94 MKS CKS-SMS Szczecin 658 1
123.  GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 647 1
124.  WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 632 1
125.  CZESZEWSKI Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 630 1

CHUDY Michał 97 KS Warta Poznań 630 1
127.  RADZISZEWSKI Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 628 1
128.  WODYŃSKI Bartosz 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 626 1
129.  KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 615 1
130.  WARZOCHA Gustaw 04 KS Warta Poznań 614 1
131.  CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 612 1
132.  KOWALCZYK Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 611 1
133.  GÓRKA Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 610 1

BARCHWIC Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 610 1
135.  JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 606 1
136.  BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 603 1

SIECZEK Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 603 1
138.  JURCZAK Kacper 01 SWIMLAND Olsztyn 602 1
139.  BAŁABUCH Krystian 95 Klub Sportowy ''H2O Bochnia'' 595 1
140.  BERNER Szymon 04 Buks 592 1
141.  SZCZYGIEŁ David 02 UKP Unia Oświęcim 585 1
142.  RĘBAS Igor 89 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 582 1
143.  PASZEK Jakub 04 "Sikret" Gliwice 569 1
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144.  MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 567 1
145.  MAJEWSKI Kacper 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 564 1
146.  PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 563 1
147.  LIS Patryk 98 MKS AVIA Świdnik 561 1
148.  URBANEK Filip 03 MUKP Fala Ropczyce 558 1
149.  LYSKOVICH Artsiom 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 556 1
150.  WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 552 1
151.  ZALEWSKI Jacek 06 KS Posnania Poznań 550 1

MADEY Konrad 06 UKS GOS Raszyn 550 1
153.  CZERWIŃSKI Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 547 1
154.  ŻOŁĄDŹ Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 546 1
155.  SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 540 1

BORSKI Mikołaj 06 UKS Tri-Team Rumia 540 1
157.  SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 539 1
158.  KOSTANOWICZ Artur 98 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park535 1
159.  BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 534 1
160.  SKRZECZ Piotr 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 533 1
161.  RUSSEK Filip 94 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 532 1
162.  PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 525 1

JENDRZEJCZYK Maxim 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 525 1
164.  KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 524 1
165.  KOWALCZYK Michał 02 MKS Polonia Warszawa 523 1

KAPUŚNIAK Maksym 06 MTP ,,Lublinianka'' 523 1
167.  TOPP Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 522 1
168.  NOSARZEWSKI Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park519 1
169.  SITNIK Jakub 03 UKS Delfin Garwolin 518 1
170.  TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 510 1
171.  PONIEWAŻ Oliwier 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 505 1
172.  FEDOROWICZ Fabian 06 UKS Swim Team Wilanów 501 1
173.  POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 499 1
174.  KOZAK Jan 06 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 495 1
175.  GAWENDA Bartłomiej 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 488 1
176.  GORDZIEJKO Konrad 06 MTP ,,Lublinianka'' 481 1
177.  BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 475 1
178.  MAJKOWSKI Aleksander 04 UKS Swim Team Wilanów 465 1
179.  MICHAŁEK Krzysztof 06 MTP ,,Lublinianka'' 456 1
180.  ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 296 1
181.  GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 256 1
182.  KOWALSKI Alexander 05 MPKS Orka Ciechanów 252 1
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Chłopców, 17 - 18 lat

1.  CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1603 2
2.  CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1446 2
3.  KOWOLIK Alex 04 UKP Unia Oświęcim 1394 2
4.  KAPAŁA Szymon 03 MTP Kormoran Olsztyn 1368 2
5.  BIDOWANIEC Kacper 03 TP Zielona Góra 1357 2
6.  WALTER Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 1353 2
7.  SYLDATK Wiktor 03 TP Skalar Słupsk 1328 2

ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 1328 2
9.  DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 1327 2

10.  PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1315 2
11.  SIENKIEWICZ Aleksander 03 TP Zielona Góra 1308 2
12.  RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1305 2

KARPIŃSKI Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1305 2
14.  HORODYŃSKI Antoni 04 UKP Gryf Dębica 1304 2
15.  PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 1298 2
16.  URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1286 2
17.  MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 1285 2
18.  LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 1280 2
19.  GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 1278 2

SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 1278 2
21.  MAMCARZ Mateusz 04 UKP Unia Oświęcim 1267 2
22.  ILCEWICZ Hubert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1245 2
23.  KRAY Cezary 03 UKS Tri-Team Rumia 1239 2
24.  KOWALSKI Daniel 03 TP Zielona Góra 1236 2
25.  NIEDZIAŁEK Michał 03 MTP Kormoran Olsztyn 1229 2
26.  WIŚNIEWSKI Adam 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1224 2
27.  GERA Franciszek 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1220 2
28.  BIAŁEK Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1208 2
29.  LEWANDOWSKI Oliwier 03 KP MZOS Płock 1202 2
30.  GRABSKI Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1192 2
31.  GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1182 2
32.  WIECZORKOWSKI Nikodem 04 MKP Szczecin 1179 2
33.  JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 1175 2
34.  PIELA Michał 04 UKP Unia Oświęcim 1171 2
35.  ROGUSKI Mateusz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1170 2
36.  JAWORSKI Marcel 04 MKS Juvenia Wrocław 1162 2

MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 1162 2
38.  ROGOZIŃSKI Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1150 2
39.  WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1140 2

KWIATKOWSKI Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 1140 2
41.  JAKUBOWSKI Kacper 04 Uks Jagiellonia Swim 1120 2
42.  ZIEMBOWICZ Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1114 2
43.  KRUSZEWSKI Adrian 04 MTKP Delfin Toruń 1112 2
44.  KOZŁOWSKI Konrad 04 MTP Kormoran Olsztyn 1106 2
45.  KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1103 2
46.  JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1062 2
47.  JASIŃSKI Jakub 03 MKS Jedynka Łódź 1043 2
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48.  ZAWALICH Oskar 04 MKS Znicz Koszalin 1028 2
49.  WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 1004 2
50.  MUSIAŁ Filip 04 UKS ''ORKA'' Lubań 975 2
51.  KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 710 1
52.  KONARSKI Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 695 1
53.  GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 647 1
54.  WŁOCH Jakub 03 KS Posnania Poznań 632 1
55.  KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 615 1
56.  WARZOCHA Gustaw 04 KS Warta Poznań 614 1
57.  KOWALCZYK Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 611 1
58.  JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 606 1
59.  BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 603 1

SIECZEK Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 603 1
61.  BERNER Szymon 04 Buks 592 1
62.  PASZEK Jakub 04 "Sikret" Gliwice 569 1
63.  PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 563 1
64.  URBANEK Filip 03 MUKP Fala Ropczyce 558 1
65.  WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 552 1
66.  ŻOŁĄDŹ Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 546 1
67.  SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 540 1
68.  JENDRZEJCZYK Maxim 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 525 1
69.  KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 524 1
70.  NOSARZEWSKI Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park519 1
71.  SITNIK Jakub 03 UKS Delfin Garwolin 518 1
72.  MAJKOWSKI Aleksander 04 UKS Swim Team Wilanów 465 1
73.  GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 256 1

Chłopców, 16 lat

1.  PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1405 2
2.  PAWŁOWSKI Michał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1338 2
3.  PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 1249 2
4.  BELZYT Maksymilian 05 AZS AWFiS Gdańsk 1245 2
5.  KRUMPLEWSKI Gracjan 05 TP Skalar Słupsk 1244 2
6.  CHUPKA Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1241 2
7.  BOLEK Stanisław 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1239 2
8.  WOŹNIAK Piotr 05 MTP Kormoran Olsztyn 1226 2

RÓŻYCKI Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1226 2
10.  FAŁEK Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1197 2
11.  BULIŃSKI Hektor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1175 2
12.  WOŹNY Maksym 05 MKS Juvenia Wrocław 1164 2
13.  TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1146 2
14.  PISAŃSKI Michał 05 MUKS ''Piętnastka'' 1127 2
15.  BANIA Karol 05 MUKS ''Piętnastka'' 1074 2
16.  ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 1060 2
17.  KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 1048 2
18.  BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1040 2
19.  MAŁKOWSKI Hubert 05 MTKP Delfin Toruń 1037 2
20.  PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 988 2
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

21.  GÓRKA Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 610 1
BARCHWIC Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 610 1

23.  MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 567 1
24.  LYSKOVICH Artsiom 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 556 1
25.  SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 539 1
26.  SKRZECZ Piotr 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 533 1
27.  POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 499 1
28.  KOWALSKI Alexander 05 MPKS Orka Ciechanów 252 1

Chłopców, 15 lat

1.  LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1413 2
2.  MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1340 2
3.  BRZÓSKA Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1296 2
4.  KAPAŁA Bartosz 06 MTP Kormoran Olsztyn 1198 2
5.  POLKOWSKI Krzysztof 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1171 2
6.  GORGOSZ Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 1155 2
7.  FRONCZAK Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1107 2
8.  KOZIK Maciej 06 UKS ''ORKA'' Lubań 1096 2
9.  TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1047 2

10.  PIERUCKI Radosław 06 Dwójka Morena Gdańsk 1042 2
11.  LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1016 2
12.  MAJEWSKI Kacper 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 564 1
13.  ZALEWSKI Jacek 06 KS Posnania Poznań 550 1

MADEY Konrad 06 UKS GOS Raszyn 550 1
15.  BORSKI Mikołaj 06 UKS Tri-Team Rumia 540 1
16.  BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin 534 1
17.  KAPUŚNIAK Maksym 06 MTP ,,Lublinianka'' 523 1
18.  TOPP Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 522 1
19.  FEDOROWICZ Fabian 06 UKS Swim Team Wilanów 501 1
20.  KOZAK Jan 06 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 495 1
21.  GAWENDA Bartłomiej 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 488 1
22.  GORDZIEJKO Konrad 06 MTP ,,Lublinianka'' 481 1
23.  MICHAŁEK Krzysztof 06 MTP ,,Lublinianka'' 456 1

Chłopców, 14 lat - 3 z 5 Konkurencji

1.  MAZUR Adam 07 Dwójka Morena Gdańsk 1015 2
2.  PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 525 1
3.  TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 510 1
4.  PONIEWAŻ Oliwier 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 505 1
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